
Talskrivarna skriver dina Fest- och hyllningstal,bröllopstal,välkomsttal ja alla tänkbara tal som du kan komma att 
behöva. 

Talskrivarna har 1700-1800 färdigskrivna tal på lager!Så du hittar säkert något tal som passar dig. 

Det är en nåd att få sådan kärlek 

Du betraktar dig som god vän till brudparet. I egenskap av detta känner du till styrkan i brudparets kärlek och betraktar 
den som en nåd. Detta utifrån en fras ur en av Lisa Ekdahls sånger, som du tillika citerar. Talet ramas in av denna fras. 

Kära brudpar, jag tror på er. Ni glittrar i kapp tillsammans här i dag. Kärleken kan ges många liknelser och skepnader. 
Den enklaste är lyckan. Ni gör varandra lyckliga. Jag tror att ni vet vilken ynnest ni är för varandra. Var rädda om 
kärleken. Ta hand om varandra. Fortsätt att leva i lycka. Minns att ”Det är en nåd att få sådan kärlek och ett brott att låta 
den gå”. 

Pappas Lilla Flicka Står Som Brud 

Din dotter ska gifta sig och du vill självklart se fram emot den stora dagen. Tyvärr finns det en hake som gör att du inte 
kan slappna av och helhjärtat glädja dig åt hennes lycka. Du känner nämligen att du både vill och förväntas ställa dig 
upp och hålla tal under bröllopsmiddagen. Men du är ingen van talare.Alla förväntar sig att du skall hålla ett roligt och 
inspirerande bröllopstal. Kanske har du aldrig hållit tal förut. Den, till synes, enkla uppgiften att tala om för din dotter 
hur glad du är för hennes skull, och hur tacksam du är över hennes kloka val av make, känns som ett oöverkomligt 
hinder. 

Pappas Lilla Flicka Står Som Brud 

Talskrivarna



Om bröllpet är på annan ort kan det vara på sin plats att anlita Iinrikesresor så du får en billigare 
resa.

Efter akten hyr brudparet Sveriges största Limousine här

En fin present till brudparet är att ge dem en underbar upplevelse.

Väntas tillökning i familjen kanske det skall bli barndop med tiden.Då kan det vara bra att köpa sin 
doppresent här.

   

   

                                                                                       

Talskrivarna

Se Tillgångar i Allting

Svenska Länkar

Här skickar du ett mail

http://www.the-lilja.com/inrikesresor.htm
http://www.the-lilja.com/dop.htm
http://www.the-lilja.com/upplev2b.htm
http://www.the-lilja.com/upplevbil.htm
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